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100m Start 1 / 11.25h, Männer 27.05.2023 / 11:25
Zeitläufe Wind: I:+0.8; II:+1.5; III:+1.1; IV:+1.0; V:+2.0; VI:+2.5; VII:+0.7; VIII:+1.9; IX:+0.9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 372 Luginbühl Fabio 1998 SUI LV Thun 10.43 1./I
2 279 Azu-Irondi Sike 1996 NGR LC Zürich 10.61 2./I
3 164 Csontos Joël 2005 SUI LAS Old Boys Basel 10.76 3./I PB
4 425 Bonetti Raphaël 1996 SUI Stade Genève 10.81 1./II PB
5 55 von Behr Richard 1994 GER CA Fribourg 10.88 4./I
6 371 Lenoir Kim 1996 SUI LV Thun 10.89 2./II PB
7 35 Schüpbach Joel 1999 SUI BTV Aarau Athletics 10.90 5./I =SB
8 323 Amrhein Cyril 2001 SUI LK Zug 10.94 1./IV PB
9 328 Williamson Christopher 1998 SUI LK Zug 10.99 6./I

10 203 Buchs Gian 1998 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.01 1./III PB
10 374 Momo Steven 2003 SUI LV Thun 11.01 3./II
10 396 Gaull Roman 1998 SUI LV Winterthur 11.01 2./III PB
13 494 Haas Andreas 1996 SUI STV Willisau 11.02 4./II SB
14 495 Huber Raphael 1996 SUI STV Willisau 11.04 5./II
15 422 Ambiveri Leonardo 2006 SUI SAL Lugano 11.08 3./III SB
16 168 Jones Jasper 2004 SUI Laufental Thierstein Athletics 11.13 6./II
16 606 Kunz Pascal 2002 SUI BTV Aarau Athletics 11.13 4./III SB
18 411 Tobler Bryan 2003 SUI LV Winterthur 11.17 1./VI
19 610 Hofmeister Michael 2001 SUI LA Nidwalden 11.23 1./V PB
20 598 Wain Reuben 2007 IRL Versoix Athlétisme 11.26 2./IV PB
21 325 Müller Fabio 1996 SUI LK Zug 11.29 2./V PB
22 300 Kögl Simon 2005 SUI LC Zürich 11.30 3./IV
23 32 Meier Enrico 2003 SUI BTV Aarau Athletics 11.31 5./III
24 209 Luthiger Jonas 1997 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.33 4./IV SB
25 152 Stricker Michael 1997 SUI LAC TV Unterstrass 11.34 5./IV PB
26 595 Gomo Seth 2006 ZIM Versoix Athlétisme 11.35 6./IV PB
27 277 Aegerter Mauro 2004 SUI LC Zürich 11.40 6./III
28 550 Pin Wanheab 1985 SUI TV NS Winterthur 11.42 1./VII SB
29 31 Meier Damiano [RK] 2001 SUI BTV Aarau Athletics 11.45 2./VI
29 273 Wilhelm Jonas 2003 SUI LC Therwil 11.45 2./VI
31 72 Rumo Loïc 2008 SUI CA Riviera 11.47 4./VI
32 476 Sieber Noah 2006 SUI STV Balgach 11.53 3./V PB
32 604 Pinnock Elijah 2006 SUI LC Zürich 11.53 2./VII PB
34 8 Rüegg Mika 2003 SUI Amriswil-Athletics 11.58 4./V PB
35 7 Maly Luca 2003 SUI Amriswil-Athletics 11.63 5./VI
36 109 Baechler Thomas 2007 SUI FSG Estavayer 11.64 6./VI
37 293 Flowers Cole 2007 USA LC Zürich 11.68 1./VIII PB
38 536 Ming Mauro 1992 SUI TV Inwil 11.70 3./VII SB
39 395 Gaull Pascal 1998 SUI LV Winterthur 11.72 5./V PB
40 271 Kilchherr Adrian 2004 SUI LC Therwil 11.80 6./V
41 581 Vazquez Kevin 1993 ESP TV Wohlen AG 11.82 1./IX
42 558 Beeler Fabian 1998 SUI TV St. Gallen-Ost 11.83 2./VIII PB
43 458 Kleber Liam Djamiel 2004 SUI STB Leichtathletik 11.85 2./IX PB
43 572 Fischer Levin 1996 SUI TV Wohlen AG 11.85 3./VIII SB
45 235 Knöpfel Matthias 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 11.96 4./VIII SB
46 20 Winterberg Lars 2004 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 12.07 3./IX
47 283 Belide Gloor Deen 2006 SUI LC Zürich 12.17 4./VII
48 122 Faillace Luca 1995 SUI GG Bern 12.29 5./VII
49 6 Maly Livio 2006 SUI Amriswil-Athletics 12.39 5./VIII
50 237 Mohamed Imtiyas Lutfi 2006 SUI LC Rapperswil-Jona 12.90 4./IX PB
51 386 Meier Albert 1953 SUI LV Wettingen-Baden 15.31 5./IX SB
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100m Start 2 / 12.25h, Männer 27.05.2023 / 12:25
ZeitläufeWind: I:+2.1; II:+2.9; III:+1.2; IV:+1.0; V:+2.8; VI:+2.9; VII:+2.1; VIII:+0.9; IX:-0.5; X:-0.1; XI:+1.5; XII:+2.1; XIII:+0.8; XIV:-0.2

m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 433 Mumenthaler Timothé 2002 SUI Stade Genève 10.25 1./I
2 305 Reais William Jeff 1999 SUI LC Zürich 10.33 2./I
3 101 Chuard Sylvain 1996 SUI FSG Bassecourt 10.42 1./II
4 279 Azu-Irondi Sike 1996 NGR LC Zürich 10.46 3./I
5 30 Kern Lucien [GK] 2002 SUI BTV Aarau Athletics 10.51 2./II
6 2 Spitz Lionel 2001 SUI Adliswil Track Team 10.58 4./I
7 510 Attalla Noah 2000 SUI TSV Rothenburg athletics 10.60 3./II
8 506 Naki David 2002 SUI TSV Düdingen 10.71 4./II
9 107 Quiblier Louis 2001 SUI FSG Bassecourt 10.72 5./II
9 297 Hirsiger Alexis 2005 SUI LC Zürich 10.72 1./III PB

11 186 Pichonnaz Alan 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.78 6./II
12 396 Gaull Roman 1998 SUI LV Winterthur 10.80 1./VI
12 425 Bonetti Raphaël 1996 SUI Stade Genève 10.80 1./IV PB
14 483 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 10.82 2./IV PB
15 55 von Behr Richard 1994 GER CA Fribourg 10.83 5./I
15 108 Eghagha Akira 2007 SUI FSG Bernex-Confignon 10.83 2./III PB
17 470 Wild Damian 2000 SUI STB Leichtathletik 10.85 3./IV SB
18 145 Kurath Ralf 1996 SUI LAC TV Unterstrass 10.87 5./IV PB
18 435 Vergères Arnaud 1995 SUI Stade Genève 10.87 4./IV PB
20 171 Baudraz Maxime 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.90 3./III SB
20 459 Küng Joel 2002 SUI STB Leichtathletik 10.90 2./VI
22 495 Huber Raphael 1996 SUI STV Willisau 10.91 1./V
23 14 Sepulveda Moreira Joao 2005 SUI ASSPO Riva San Vitale 10.94 4./III
24 267 Bommer Samuel 2003 SUI LC Therwil 10.95 3./VI
25 35 Schüpbach Joel 1999 SUI BTV Aarau Athletics 11.00 5./III
26 181 Jean Simon Malcolm 2004 HAI Lausanne-Sports Athlétisme 11.01 6./IV PB
26 606 Kunz Pascal 2002 SUI BTV Aarau Athletics 11.01 4./VI
28 494 Haas Andreas 1996 SUI STV Willisau 11.03 2./V
29 142 Emery Sébastien 2007 SUI LAC TV Unterstrass 11.04 3./V
29 556 Klein Fabian 2002 GER TV Schwörstadt 11.04 5./VI
31 189 Valnet Guillaume 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.07 4./V
31 411 Tobler Bryan 2003 SUI LV Winterthur 11.07 1./XII
33 168 Jones Jasper 2004 SUI Laufental Thierstein Athletics 11.10 5./V
34 454 Etter Tim 2004 SUI STB Leichtathletik 11.11 1./VII
35 442 Minghelli Alessandro 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 11.12 1./VIII PB
36 32 Meier Enrico 2003 SUI BTV Aarau Athletics 11.13 6./VI
36 143 Federspiel Tim 2004 SUI LAC TV Unterstrass 11.13 6./III
36 602 Jehanno Alan 2002 LUX CS Luxembourg 11.13 2./VII
39 382 Wäfler Sven 2000 SUI LV Thun 11.18 3./VII
40 323 Amrhein Cyril 2001 SUI LK Zug 11.19 2./VIII PB
41 593 Gabioud Mathieu 2007 SUI US Yverdon 11.20 3./VIII PB
42 63 Brodbeck Deriaz Jacques-

Olivier
2001 SUI CA Riviera 11.25 4./VII

43 452 Eberhard Tobias 2003 SUI STB Leichtathletik 11.27 1./X PB
44 537 Pedrazzi Fabio 2000 SUI TV Inwil 11.28 1./IX SB
44 550 Pin Wanheab 1985 SUI TV NS Winterthur 11.28 1./XIII SB
44 584 Chukwu Robin 2007 SUI TV Zofingen LA 11.28 4./VIII PB
47 15 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 11.32 6./VII
47 262 Lenhard Tim 2005 SUI LC Schaffhausen 11.32 2./IX PB
47 369 Gyger Levi 2007 SUI LV Thun 11.32 5./VII
50 354 Podbicanin Eman 2006 SUI LV Langenthal 11.34 5./VIII
51 269 Herren Severin 2003 SUI LC Therwil 11.37 1./XI SB
52 280 Barbucci Giulio 2005 ITA LC Zürich 11.40 2./XII
52 418 Benouennane Jean Yanis 2000 FRA SA Bulle 11.40 6./VIII
54 604 Pinnock Elijah 2006 SUI LC Zürich 11.41 2./XIII PB
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100m Start 2 / 12.25h, Männer - Fortsetzung 27.05.2023 / 12:25
ZeitläufeWind: I:+2.1; II:+2.9; III:+1.2; IV:+1.0; V:+2.8; VI:+2.9; VII:+2.1; VIII:+0.9; IX:-0.5; X:-0.1; XI:+1.5; XII:+2.1; XIII:+0.8; XIV:-0.2

m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

55 148 Rasiah Hariharan Roy 1998 SUI LAC TV Unterstrass 11.42 2./X
55 505 Kaeser Silvan 2004 SUI TSV Düdingen 11.42 3./XII
57 152 Stricker Michael 1997 SUI LAC TV Unterstrass 11.43 3./IX
58 282 Begum Ashik 2007 SUI LC Zürich 11.44 3./X PB
59 325 Müller Fabio 1996 SUI LK Zug 11.45 2./XI SB
59 451 Cerullo Andrea Noé 2007 SUI STB Leichtathletik 11.45 1./XIV
61 209 Luthiger Jonas 1997 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.47 4./IX
62 132 Lieberherr Kevin 1998 SUI KTV Wil LA 11.58 3./XIII PB
62 538 Aebischer Robin 2006 SUI TV Länggasse Bern 11.58 3./XI
64 51 Akdag Gökhan [GK] 2002 SUI CA Fribourg 11.59 5./IX
64 79 Coquoz Samuel 1996 SUI CA Vétroz 11.59 6./IX
66 368 Gross Noah Scott 2003 SUI LV Thun 11.65 5./X
66 507 Zumwald Noé 2004 SUI TSV Düdingen 11.65 6./X
66 532 Bellasi Luca 2001 SUI TV Herzogenbuchsee 11.65 4./X
69 395 Gaull Pascal 1998 SUI LV Winterthur 11.67 4./XI PB
70 109 Baechler Thomas 2007 SUI FSG Estavayer 11.71 4./XII
70 536 Ming Mauro 1992 SUI TV Inwil 11.71 2./XIV SB
72 557 Klein Simon 2005 GER TV Schwörstadt 11.76 5./XII
73 154 Wüthrich Ronny 2005 SUI LAC TV Unterstrass 11.77 5./XI
74 421 Frossard Romain 2001 SUI SA Bulle 11.82 6./XI
75 122 Faillace Luca 1995 SUI GG Bern 12.24 3./XIV
76 237 Mohamed Imtiyas Lutfi 2006 SUI LC Rapperswil-Jona 12.95 4./XIV PB
77 386 Meier Albert 1953 SUI LV Wettingen-Baden 15.27 5./XIV SB

31 Meier Damiano [RK] 2001 SUI BTV Aarau Athletics disq. -/XIII
371 Lenoir Kim 1996 SUI LV Thun n.a. -/V
283 Belide Gloor Deen 2006 SUI LC Zürich n.a. -/XIII
328 Williamson Christopher 1998 SUI LK Zug n.a. -/I

200m, Männer 27.05.2023 / 15:40
ZeitläufeWind: I:+0.7; II:+1.5; III:+3.2; IV:+3.4; V:+1.7; VI:+1.6; VII:+2.3; VIII:+2.2; IX:-0.2; X:+1.0; XI:+2.0; XII:+0.1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 305 Reais William Jeff 1999 SUI LC Zürich 20.65 1./I
2 183 Lestrade Bradley 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 20.75 2./I PB
3 597 Svensson Felix 1997 SUI Versoix Athlétisme 20.78 3./I
4 2 Spitz Lionel 2001 SUI Adliswil Track Team 20.96 1./II PB
5 420 Devantay Charles 1998 SUI SA Bulle 21.06 2./II SB
6 99 Chèvre Mathieu 2004 SUI FSG Bassecourt 21.13 1./III
7 466 Smelyk Sergii 1987 UKR STB Leichtathletik 21.22 2./III
8 279 Azu-Irondi Sike 1996 NGR LC Zürich 21.34 4./I
9 548 Stalder Nick 2001 SUI TV Länggasse Bern 21.52 5./I

10 506 Naki David 2002 SUI TSV Düdingen 21.53 3./III
11 178 Gou Gomez Jonathan 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 21.55 3./II
12 101 Chuard Sylvain 1996 SUI FSG Bassecourt 21.61 4./II
13 298 Inglin Sales 1999 SUI LC Zürich 21.72 4./III
14 435 Vergères Arnaud 1995 SUI Stade Genève 21.80 6./I
15 9 Rüegg Nick 2001 SUI Amriswil-Athletics 21.82 5./III
16 181 Jean Simon Malcolm 2004 HAI Lausanne-Sports Athlétisme 21.85 1./IV
17 452 Eberhard Tobias 2003 SUI STB Leichtathletik 21.90 1./VII
18 556 Klein Fabian 2002 GER TV Schwörstadt 21.93 2./IV
19 153 Widmer Lars 1999 SUI LAC TV Unterstrass 21.98 1./V PB
19 396 Gaull Roman 1998 SUI LV Winterthur 21.98 3./IV
21 422 Ambiveri Leonardo 2006 SUI SAL Lugano 22.02 2./V PB
22 510 Attalla Noah 2000 SUI TSV Rothenburg athletics 22.04 6./III
23 288 Dupinet Alex 2003 SUI LC Zürich 22.11 4./IV
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200m, Männer - Fortsetzung 27.05.2023 / 15:40
ZeitläufeWind: I:+0.7; II:+1.5; III:+3.2; IV:+3.4; V:+1.7; VI:+1.6; VII:+2.3; VIII:+2.2; IX:-0.2; X:+1.0; XI:+2.0; XII:+0.1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

24 186 Pichonnaz Alan 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 22.14 5./II
25 267 Bommer Samuel 2003 SUI LC Therwil 22.17 1./VI PB
26 203 Buchs Gian 1998 SUI LC Brühl Leichtathletik 22.30 5./IV
27 442 Minghelli Alessandro 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 22.37 2./VI PB
28 10 Crescini Noah 2006 SUI AS Monteceneri 22.39 3./VI PB
29 382 Wäfler Sven 2000 SUI LV Thun 22.42 2./VII
30 148 Rasiah Hariharan Roy 1998 SUI LAC TV Unterstrass 22.60 3./VII
31 44 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux 22.61 1./X PB
31 287 Dulina Samuel 2001 SVK LC Zürich 22.61 4./VI PB
33 602 Jehanno Alan 2002 LUX CS Luxembourg 22.62 4./VII
34 595 Gomo Seth 2006 ZIM Versoix Athlétisme 22.72 5./VI PB
34 610 Hofmeister Michael 2001 SUI LA Nidwalden 22.72 5./VII
36 543 Kaufmann Dario 1998 SUI TV Länggasse Bern 22.76 6./VI
37 79 Coquoz Samuel 1996 SUI CA Vétroz 22.78 1./VIII
38 63 Brodbeck Deriaz Jacques-

Olivier
2001 SUI CA Riviera 22.82 3./V

38 505 Kaeser Silvan 2004 SUI TSV Düdingen 22.82 6./VII
38 538 Aebischer Robin 2006 SUI TV Länggasse Bern 22.82 1./XI PB
41 262 Lenhard Tim 2005 SUI LC Schaffhausen 22.85 2./X PB
42 189 Valnet Guillaume 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 22.89 4./V
42 209 Luthiger Jonas 1997 SUI LC Brühl Leichtathletik 22.89 2./VIII
44 142 Emery Sébastien 2007 SUI LAC TV Unterstrass 22.90 1./XII
44 418 Benouennane Jean Yanis 2000 FRA SA Bulle 22.90 1./IX PB
46 277 Aegerter Mauro 2004 SUI LC Zürich 23.04 5./V
47 544 Kleisa Lias 2004 SUI TV Länggasse Bern 23.07 3./VIII
48 584 Chukwu Robin 2007 SUI TV Zofingen LA 23.12 2./IX PB
49 280 Barbucci Giulio 2005 ITA LC Zürich 23.13 3./IX PB
50 354 Podbicanin Eman 2006 SUI LV Langenthal 23.15 2./XII
51 576 Koch Noah 2000 SUI TV Wohlen AG 23.21 3./X PB
52 152 Stricker Michael 1997 SUI LAC TV Unterstrass 23.22 4./VIII
53 421 Frossard Romain 2001 SUI SA Bulle 23.27 5./VIII
54 132 Lieberherr Kevin 1998 SUI KTV Wil LA 23.31 4./IX PB
55 451 Cerullo Andrea Noé 2007 SUI STB Leichtathletik 23.37 3./XII PB
56 271 Kilchherr Adrian 2004 SUI LC Therwil 23.40 2./XI PB
57 156 Forster Santiago 2003 SUI LAR Bischofszell 23.54 4./X PB
58 604 Pinnock Elijah 2006 SUI LC Zürich 23.57 5./X PB
59 389 Aguila Hernandez Michael

Adrian
1995 CUB LV Winterthur 23.65 5./IX SB

60 8 Rüegg Mika 2003 SUI Amriswil-Athletics 23.71 4./XII
61 293 Flowers Cole 2007 USA LC Zürich 24.01 5./XII
61 557 Klein Simon 2005 GER TV Schwörstadt 24.01 3./XI
63 549 van der Weg Jonathan 2004 SUI TV Länggasse Bern 24.58 6./XII PB
64 122 Faillace Luca 1995 SUI GG Bern 24.95 4./XI

431 Maurer Félix 1987 FRA Stade Genève aufg. -/XI
591 Pirolli Giovanni 2004 SUI US Ascona atletica n.a. -/II
425 Bonetti Raphaël 1996 SUI Stade Genève n.a. -/IV
107 Quiblier Louis 2001 SUI FSG Bassecourt n.a. -/V

400m, Männer 27.05.2023 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 145 Kurath Ralf 1996 SUI LAC TV Unterstrass 47.95 1./I
2 92 Gyger Nathan 1992 SUI FSG Alle 48.58 2./I
3 596 Pascal Bryan 2005 FRA Versoix Athlétisme 48.96 3./I PB
4 577 Kuhn Calvin 2005 SUI TV Wohlen AG 49.13 4./I PB
5 10 Crescini Noah 2006 SUI AS Monteceneri 51.17 1./II PB
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400m, Männer - Fortsetzung 27.05.2023 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 543 Kaufmann Dario 1998 SUI TV Länggasse Bern 51.36 5./I
7 204 Kolb Pascal 1994 SUI LC Brühl Leichtathletik 51.57 2./II
8 269 Herren Severin 2003 SUI LC Therwil 52.19 3./II
9 112 Vonlanthen Levin 2005 SUI Fun and Run Thun 52.49 1./III PB

10 558 Beeler Fabian 1998 SUI TV St. Gallen-Ost 52.76 2./III PB
11 416 Wyss Timon 2006 SUI LV Zürcher Oberland 52.88 4./II
12 395 Gaull Pascal 1998 SUI LV Winterthur 52.94 1./V
13 162 Heller Josua 2006 SUI LA-Riege TV Olten 52.98 3./III PB
14 250 Meier Flurin 2007 SUI LC Regensdorf 53.00 1./IV PB
14 304 Müller Sandro 1987 SUI LC Zürich 53.00 5./II
16 87 Meyer Élie 2007 SUI CHP Genève 53.09 2./V
17 389 Aguila Hernandez Michael

Adrian
1995 CUB LV Winterthur 53.55 3./V

18 105 Monnerat Mattéo 2005 SUI FSG Bassecourt 53.69 4./III PB
19 131 Kägi Severin 2007 SUI KTV Wil LA 53.92 5./III PB
20 381 Stübing Elija 2003 SUI LV Thun 54.69 2./IV PB
21 103 Monnerat Célian 2007 SUI FSG Bassecourt 54.70 4./V
22 102 Fleury Benjamin 1991 SUI FSG Bassecourt 54.74 3./IV
23 50 Moulin Noé 2007 SUI CA Broyard 55.11 4./IV PB
24 67 Jacot Arno 2007 SUI CA Riviera 56.44 5./IV
25 431 Maurer Félix 1987 FRA Stade Genève 56.89 6./IV
26 426 Cordero Hannibal 2001 DOM Stade Genève 59.54 5./V

598 Wain Reuben 2007 IRL Versoix Athlétisme disq. -/II
599 Barandun Silvio 1998 SUI VIRTUS Locarno n.a. -/I
319 Nielen Mike 1998 NED Leichtathletik-Vereinigung Horw n.a. -/III

800m, Männer 27.05.2023 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 467 Sulimann Musa 2004 SUD STB Leichtathletik 1:49.63 1./I PB
2 575 Keusch Sven 2002 SUI TV Wohlen AG 1:51.67 2./I PB
3 77 Perruchoud Pierre 2002 SUI CA Sierre DSG 1:51.75 3./I PB
4 539 Furtwängler Pascal 1993 SUI TV Länggasse Bern 1:51.92 4./I
5 231 Ummel Dominik 1999 SUI LC Luzern 1:51.98 5./I SB
6 307 Ruchti Jonathan 2004 SUI LC Zürich 1:52.17 6./I PB
7 28 Gloor Robin 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1:52.32 7./I PB
8 437 Amiot Victor 1997 FRA Stade Lausanne Athlétisme 1:52.40 8./I PB
9 377 Santos Guilherme 1996 POR LV Thun 1:53.54 9./I SB

10 173 Corthésy Luca 1999 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:53.61 10./I
11 117 Gentilini Siro 2003 SUI GAB Bellinzona 1:53.77 11./I PB
12 58 Monney Arnaud 2002 SUI CA Gibloux Farvagny 1:55.64 1./III PB
13 528 Ritzmann Dylan 2002 SUI TV Cham 1884 1:56.05 1./II PB
14 438 Caloz Joël 1999 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1:56.13 2./II PB
15 113 Balestra Filippo 2003 SUI GAB Bellinzona 1:56.33 3./II PB
16 115 De Marco Gioele 2006 SUI GAB Bellinzona 1:56.47 4./II
17 160 Höbel Fabian 2004 SUI LAR TV Windisch 1:57.18 5./II
18 137 Bernhard Linus 2000 SUI LAC TV Unterstrass 1:57.21 2./III PB
19 195 Alabor Janosch 2002 SUI LC Basel 1:57.43 3./III PB
20 118 Ratti Enea 2000 SUI GAB Bellinzona 1:57.45 6./II
21 349 Disilvestro Lorenzo 2004 SUI LV Huttwil 1:57.68 7./II
22 286 Dardel Jonas 2001 SUI LC Zürich 1:58.31 8./II
23 527 Grau Laurin 2005 SUI TV Cham 1884 1:58.49 4./III PB
24 185 Perchaud Jeremy 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:58.98 5./III PB
25 116 Fattorini Nicola 2006 SUI GAB Bellinzona 1:59.03 6./III
26 161 Vögeli Roman 1995 SUI LAR TV Windisch 1:59.18 7./III
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800m, Männer - Fortsetzung 27.05.2023 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

27 398 Huveneers Béryl 2004 LUX LV Winterthur 1:59.28 8./III
28 127 Göldi Silvan 1997 SUI KTV Bütschwil 2:00.30 9./III
29 266 Zimmermann Rafael 1997 SUI LC Scharnachtal 2:00.47 9./II SB
30 45 Egger Valentin 2001 SUI CA Belfaux 2:00.56 10./III
31 361 Wyss Stephan 2005 SUI LV Langenthal 2:01.39 1./IV PB
32 251 Oster Axel 2005 SUI LC Regensdorf 2:01.64 11./III PB
33 241 Burger Christoph 2004 SUI LC Regensdorf 2:02.36 2./IV PB
34 272 Tschudin Oliver 1999 SUI LC Therwil 2:02.77 3./IV
35 281 Baumgartner Elias 2005 SUI LC Zürich 2:03.12 12./III
36 260 Bachmann Nicolas Emanuel 2003 SUI LC Schaffhausen 2:03.72 4./IV PB
37 489 Collioud Noah 2009 SUI STV Welschenrohr 2:03.74 1./V
38 158 Bühlmann Elias 2008 SUI LAR TV Windisch 2:03.76 5./IV PB
39 216 Kewani Gezaye 2002 ERI LC Frauenfeld 2:06.13 6./IV
40 22 Lehmann Julian 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 2:06.43 7./IV PB
41 196 Antener Gian-Andrea 2003 SUI LC Basel 2:06.97 8./IV
42 440 Getaz Mano 2007 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:07.20 2./V
43 83 Guillou Kirian 2003 SUI CABV Martigny 2:07.82 3./V PB
44 618 Sträuli Julian 2003 SUI LAS Old Boys Basel 2:08.03 9./IV
45 255 Staubli Noah 2007 SUI LC Regensdorf 2:08.13 1./VI
46 76 Gex-Fabry Candide 2004 SUI CA Sierre DSG 2:08.37 10./IV SB
47 399 Knaus David 2004 SUI LV Winterthur 2:08.98 2./VI PB
48 12 El Maki Karim 1978 GER ASC Darmstadt 2:09.18 4./V
49 492 Fuchs Linus 2006 SUI STV Welschenrohr 2:09.50 5./V SB
50 213 Gassmann Samuel 2005 SUI LC Frauenfeld 2:09.91 6./V
51 24 Aeschbach Jérôme 2000 SUI BTV Aarau Athletics 2:10.61 7./V PB
52 360 Wyss Dominic 2007 SUI LV Langenthal 2:10.71 3./VI
53 246 Greile Jannis 2008 SUI LC Regensdorf 2:10.81 4./VI
54 508 Hegner Joel 2006 SUI TSV Galgenen 2:11.00 8./V
55 393 Freitag Luc 2006 SUI LV Winterthur 2:11.45 5./VI
56 177 Gherca Samuel 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:11.90 11./IV PB
56 191 Van Landuyt Yoan 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:11.90 12./IV PB
58 453 Erpen Sebastian 2007 SUI STB Leichtathletik 2:13.66 9./V
59 265 Weber Anish 2007 SUI LC Schaffhausen 2:13.83 6./VI
60 436 Abdellaoui Morad 1975 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:14.64 7./VI
61 488 Bobst Silvan 2008 SUI STV Welschenrohr 2:15.67 10./V
62 447 Assoulin Rafaël 2006 SUI STB Leichtathletik 2:15.71 11./V PB
63 391 Bisang Jeremias 2007 SUI LV Winterthur 2:17.94 12./V
64 343 Horisberger Mischa 2009 SUI LV FrenkeFortuna 2:18.33 8./VI
65 89 de Brabandere Célien 2004 SUI COVA Nyon 2:18.40 9./VI
66 174 Durussel Matthias 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:22.16 10./VI
67 569 Bartucca Silvio 1989 ITA TV Wohlen AG 2:22.39 11./VI
68 351 Giesser Yannis 2006 SUI LV Langenthal 2:24.44 12./VI PB

121 Simone Roberto 1987 SUI GAB Bellinzona aufg. -/II
175 Fridez Romain 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme aufg. -/II
79 Coquoz Samuel 1996 SUI CA Vétroz aufg. -/I

5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 27.05.2023 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Bührer Matthieu 2006 SUI CA Fribourg 14:50.12
2 104 Monnerat Léandre 2002 SUI FSG Bassecourt 15:07.01
3 256 Suter Timo 1998 SUI LC Regensdorf 15:10.46
4 261 Hübscher Tim 2000 SUI LC Schaffhausen 15:26.53
5 59 Monney Sylvain 1999 SUI CA Gibloux Farvagny 15:58.45
6 614 Burkhardt Jan 2003 SUI LK Zug 16:08.90
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5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 27.05.2023 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 29 Keller Marius 1995 SUI BTV Aarau Athletics 16:28.00
8 230 Tekley Merhawi 2000 ERI LC Luzern 16:37.73
9 221 Werder Dario 1995 SUI LC Frauenfeld 17:28.69

10 12 El Maki Karim 1978 GER ASC Darmstadt 17:31.55
11 600 Brücker Hansjörg 1963 SUI Vom Stein Baden 18:01.57
12 138 Blättler Beat 1976 SUI LAC TV Unterstrass 19:25.30

394 Freitag Nino 2004 SUI LV Winterthur aufg.
240 Attinger Florian 1997 SUI LC Regensdorf aufg.
413 Wolfensberger Simon 2004 SUI LV Winterthur aufg.

110m Hürden, Männer (1.067m) 27.05.2023 / 10:30
Zeitläufe Wind: I:+0.4; II:+1.1; III:+0.3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 270 Joseph Jason 1998 SUI LC Therwil 13.20 1./I
2 9 Rüegg Nick 2001 SUI Amriswil-Athletics 14.13 2./I SB
3 605 Jaquet Mathieu 1998 SUI LC Frauenfeld 14.17 3./I
4 617 Peña Brahian 1994 SUI GG Bern 14.72 4./I
5 483 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 15.08 5./I
6 19 Winterberg Joel 2002 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 15.41 1./II
7 545 Naef Lukas 2002 SUI TV Länggasse Bern 15.54 2./II
8 7 Maly Luca 2003 SUI Amriswil-Athletics 15.58 1./III
9 588 Neeser Tobias 2003 SUI TV Zofingen LA 15.99 2./III

10 559 Tschofen David 2002 SUI TV St. Peterzell 16.37 3./II
11 273 Wilhelm Jonas 2003 SUI LC Therwil 16.53 3./III
12 572 Fischer Levin 1996 SUI TV Wohlen AG 17.28 4./II
13 133 Achermann Cedric 2002 SUI LA Nidwalden 17.47 4./III

400m Hürden, Männer (0.914m) 27.05.2023 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 153 Widmer Lars 1999 SUI LAC TV Unterstrass 52.18 1./I PB
2 507 Zumwald Noé 2004 SUI TSV Düdingen 55.45 2./I PB
3 513 Küchler Danilo 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 55.82 3./I
4 502 Schwaninger Emil 2003 AUT TS Innsbruck 56.87 4./I
5 285 Chiriwacho Colin 2002 SUI LC Zürich 56.99 1./II PB
6 139 Bocchio Lorenzo 2002 ITA LAC TV Unterstrass 57.10 2./II PB
7 119 Rodoni Ananchai 1998 SUI GAB Bellinzona 58.48 3./II
8 607 Freudiger Oliver 2004 SUI TV Länggasse Bern 58.62 5./I
9 111 Liniger Elio 2001 SUI Fun and Run Thun 59.47 4./II

10 517 Zurkirchen Tobias 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 59.83 5./II
11 98 Vogel Jérémie 2005 SUI FSG Alle 61.28 6./II PB

4x100m, Männer 27.05.2023 / 14:40
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Swissathletics U23M 1 SUI Swissathletics 39.55
1: 30, Kern Lucien (2002) 2: 433, Mumenthaler Timothé (2002)
3: 183, Lestrade Bradley (2001) 4: 548, Stalder Nick (2001)

2 Swissathletics U20M 1 SUI Swissathletics 40.42
1: 178, Gou Gomez Jonathan (2005) 2: 297, Hirsiger Alexis (2005)
3: 99, Chèvre Mathieu (2004) 4: 591, Pirolli Giovanni (2004)

3 Swissathletics U20M 2 SUI Swissathletics 40.58
1: 14, Sepulveda Moreira Joao (2005) 2: 631, Meyer Sascha (2005)
3: 630, Bersier Nicolas (2004) 4: 108, Eghagha Akira (2007)

4 Swissathletics U23M 2 SUI Swissathletics 40.80
1: 107, Quiblier Louis (2001) 2: 186, Pichonnaz Alan (2001)
3: 506, Naki David (2002) 4: 2, Spitz Lionel (2001)
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4x100m, Männer - Fortsetzung 27.05.2023 / 14:40
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

5 Swissathletics U20M 3 SUI Swissathletics 41.15
1: 422, Ambiveri Leonardo (2006) 2: 164, Csontos Joël (2005)
3: 632, Bolliger Fionn (2006) 4: 300, Kögl Simon (2005)

Hochsprung, Männer
Finale 27.05.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.91 1.92 1.95 1.98 2.01

2.04 2.07 2.10

1 587 Neeser Jonas 2005 SUI TV Zofingen LA 1.89 PB
- - O O XO O O O XXX

2 294 Gerber Silas 2006 SUI LC Zürich 1.86 PB
- O O O O XXO O XXX

3 6 Maly Livio 2006 SUI Amriswil-Athletics 1.80
- - XO XO O XXX

4 369 Gyger Levi 2007 SUI LV Thun 1.80 PB
O O O O XXO XXX

5 588 Neeser Tobias 2003 SUI TV Zofingen LA 1.75 =SB
- O O XXO XXX

330 Liniger Simon 2005 SUI LLT Oberwallis ogV
r

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 27.05.2023 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 470 Wild Damian 2000 SUI STB Leichtathletik 7.56 +0.1 PB
5.52 7.50 7.55 7.42 7.56 7.55
+0.5 +1.2 0.0 0.0 +0.1 +1.1

2 372 Luginbühl Fabio 1998 SUI LV Thun 7.49 +0.1
x 7.42 x 7.49 7.48 x

-0.9 +0.1 0.0
3 129 Graf Nico 2002 SUI KTV Wil LA 7.04 +1.0

4.88 7.04 6.82 6.65 6.80 7.02
+1.7 +1.0 0.0 +0.2 0.0 +1.4

4 374 Momo Steven 2003 SUI LV Thun 7.03 +0.1
6.81 x 6.96 6.96 6.70 7.03
-0.1 +1.5 +0.3 -0.5 +0.1

5 15 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.00 -0.8 SB
5.28 6.80 6.88 6.85 7.00 x
+0.1 +0.8 +1.6 +0.8 -0.8

6 454 Etter Tim 2004 SUI STB Leichtathletik 6.99 +1.7 PB
6.99 x 6.50 x 6.96 6.39
+1.7 +0.6 0.0 0.0

7 143 Federspiel Tim 2004 SUI LAC TV Unterstrass 6.82 +0.7 SB
6.82 6.70 4.98 6.36 6.73 6.80
+0.7 +0.2 0.0 0.0 +0.6 +1.5

8 532 Bellasi Luca 2001 SUI TV Herzogenbuchsee 6.73 +0.4 SB
6.22 6.63 6.73 x 6.65 6.57
+0.1 +0.6 +0.4 +0.2 +0.4

9 154 Wüthrich Ronny 2005 SUI LAC TV Unterstrass 6.70 +0.6 PB
6.70 6.32 6.49
+0.6 +0.2 +0.7

10 16 Hidber Gianluca 1998 SUI Athleticteam KTV Altstätten 6.62 +0.1
6.62 x x
+0.1

11 329 Kalbermatter Elia 2007 SUI LLT Oberwallis 6.59 +0.7 PB
x 6.59 x

+0.7
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Weitsprung, Männer - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.05.2023 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

12 44 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux 6.44 +0.2
6.18 6.39 6.44
0.0 -0.6 +0.2

13 593 Gabioud Mathieu 2007 SUI US Yverdon 5.74 +0.1
5.74 4.50 x
+0.1 +1.8

14 473 Frei Ramon 2004 SUI STV Balgach 5.17 +1.0
5.17 r
+1.0

15 386 Meier Albert 1953 SUI LV Wettingen-Baden 3.82 +1.1
3.82 3.38 x
+1.1 0.0

451 Cerullo Andrea Noé 2007 SUI STB Leichtathletik ogV
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Versuch 1-3 154 329 374 15 470 473 532 593 129 386 44 454 372 451 143
16

Versuch 4-6 532 143 15 374 454 129 372 470

Diskuswurf, Männer (2kg)
Vor/Endkampf 27.05.2023 / 12:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 592 Vetterli Gian 2000 SUI US Ascona atletica 52.62
52.62 x 52.17 x 51.62 52.10

2 163 Büchenbacher Benedikt 1994 SUI LAS Old Boys Basel 44.37
x 44.37 x x x x

3 430 Masungi Sasha 2003 SUI Stade Genève 38.59
x 38.59 38.20 37.50 x x

4 565 Stucki Nik 1996 SUI TV Thalwil 38.39
33.97 38.39 36.63 37.60 38.06 36.07

5 559 Tschofen David 2002 SUI TV St. Peterzell 37.59 SB
37.59 37.04 36.30 35.16 36.07 36.99

6 585 Flükiger Kim Jan 2003 SUI TV Zofingen LA 36.20
35.38 36.20 x x 35.93 x

7 518 Gambirasio Adrian 2003 SUI TSV Steinen 34.91
34.82 x 33.80 32.78 34.91 34.33

8 446 Vallotton Emilien 1994 SUI Stade Lausanne Athlétisme 33.29 SB
x 31.85 x 33.24 24.44 33.29

9 150 Schweizer Maurice Luca 2003 SUI LAC TV Unterstrass 29.11 PB
26.83 29.11 x

7 Maly Luca 2003 SUI Amriswil-Athletics ogV
x x x

133 Achermann Cedric 2002 SUI LA Nidwalden ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 565 446 430 163 150 592 559 518 7 133 585
Versuch 4-6 446 518 585 559 565 430 163 592
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Speerwurf, Männer (800g)
Vor/Endkampf 27.05.2023 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 477 Gobet Noel 2005 SUI STV Beinwil/Freiamt 58.61
53.90 56.54 56.82 57.65 58.61 58.04

2 585 Flükiger Kim Jan 2003 SUI TV Zofingen LA 57.91 PB
57.91 51.57 51.80 49.77 52.02 55.76

3 7 Maly Luca 2003 SUI Amriswil-Athletics 53.75 PB
53.75 47.96 45.63 49.79 49.03 x

4 414 Wülser Severin 1995 SUI LV Winterthur 53.72 PB
53.72 51.54 51.68 51.94 49.61 53.43

5 611 Dunkel Sven 1998 SUI LAC TV Unterstrass 51.84
46.75 51.84 50.53 50.50 47.16 50.13

6 406 Schmid Joel 1999 SUI LV Winterthur 51.82
51.82 48.07 42.76 48.85 x 51.61

7 504 Bründler Florian 1988 SUI TSV 2001 Rotkreuz 50.40
48.40 48.16 49.31 48.30 48.29 50.40

8 154 Wüthrich Ronny 2005 SUI LAC TV Unterstrass 47.16
46.89 46.30 47.16 45.70 45.42 45.31

9 520 Ott Frowin 2005 SUI TSV Steinen 47.09
46.86 46.14 47.09

10 150 Schweizer Maurice Luca 2003 SUI LAC TV Unterstrass 46.89
46.33 46.89 46.26

11 133 Achermann Cedric 2002 SUI LA Nidwalden 40.62
40.62 38.56 38.32

12 521 Regli Ramon 2002 SUI TSV Steinen 39.87
x 39.87 39.42

13 514 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 35.38
35.38 33.08 31.68

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Versuch 1-3 477 504 414 585 154 521 150 514 611 133 7 520 406
Versuch 4-6 154 504 406 611 414 7 477 585

100m Start 1 / 11.55h, Frauen 27.05.2023 / 11:55
Zeitläufe Wind: I:+1.9; II:+0.9; III:+1.3; IV:+0.6; V:+0.9; VI:+1.4; VII:+0.5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 500 Burghardt Alexandra 1994 GER SV Wacker Burghausen 11.44 1./I
2 457 Kambundji Ditaji 2002 SUI STB Leichtathletik 11.50 2./I
3 71 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 11.55 3./I PB
4 347 Hoenke Fabienne 2004 SUI LV Fricktal 11.70 4./I PB
5 417 Ambrosini Coralie 1997 SUI SA Bulle 11.74 5./I SB
6 295 Gloor Michelle 2000 SUI LC Zürich 11.90 6./I SB
7 95 Masini Alicia 2005 SUI FSG Alle 11.99 1./II PB
8 366 Den Exter Elaine 1997 NED LV Thun 12.08 2./II
9 17 Rudolph Aylin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 12.09 3./II SB

10 146 Laaksonlaita Saana 1993 SUI LAC TV Unterstrass 12.24 4./II
10 284 Bruhin Shoelle 1999 SUI LC Zürich 12.24 5./II
12 344 Mayer Elisa 2001 SUI LV FrenkeFortuna 12.26 1./IV
13 290 Eisenhut Kaja 2000 SUI LC Zürich 12.39 1./V PB
14 53 Cottier Romane Lou 2000 SUI CA Fribourg 12.40 6./II PB
14 405 Schelling Ayal 1999 SUI LV Winterthur 12.40 1./III SB
14 566 Studer Lea 2007 SUI TV Unterseen 12.40 1./VII
17 187 Salifu Aaliyah 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 12.50 2./III SB
18 54 Paulick Meike 1997 GER CA Fribourg 12.54 2./VII
19 66 Fracheboud Elisa 2005 SUI CA Riviera 12.56 2./V PB
20 206 Leu Nina 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 12.59 2./IV PB
21 236 Luternauer Sara 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 12.67 3./IV PB
22 81 Normand Sarah 2005 SUI CA Vétroz 12.69 3./V PB
22 176 Garcia Fernandez Ana 1995 ESP Lausanne-Sports Athlétisme 12.69 3./III
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100m Start 1 / 11.55h, Frauen - Fortsetzung 27.05.2023 / 11:55
Zeitläufe Wind: I:+1.9; II:+0.9; III:+1.3; IV:+0.6; V:+0.9; VI:+1.4; VII:+0.5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

24 229 Schumacher Noemi 2007 SUI LC Luzern 12.72 4./III
25 41 Kern Mara 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 12.73 5./III
26 80 Emery Coralie 2002 SUI CA Vétroz 12.75 6./III
27 49 Monney Estelle 2002 SUI CA Broyard 12.78 4./IV SB
28 546 Reber Jil 2004 SUI TV Länggasse Bern 12.81 5./IV SB
29 238 Rütsche Riccarda 2001 SUI LC Rapperswil-Jona 12.84 4./V PB
30 68 Jupp Hollie 2004 GBR CA Riviera 12.85 5./V PB
31 397 Graber Sheila 1997 SUI LV Winterthur 12.93 6./IV
32 96 Masini Elena 2007 SUI FSG Alle 12.96 1./VI PB
33 540 Gilomen Céline 2002 SUI TV Länggasse Bern 13.03 6./V
34 200 Altherr Larina 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 13.14 3./VII
35 450 Beyeler Regina 1993 SUI STB Leichtathletik 13.22 2./VI SB
36 211 Thoma Alina 2002 SUI LC Brühl Leichtathletik 13.30 3./VI
37 462 Neuenschwander Patrizia 1997 SUI STB Leichtathletik 13.44 4./VI SB
38 233 Föllmi Annika 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 13.48 5./VI SB
39 62 Arthurs Jamie 2005 SUI CA Riviera 13.94 6./VI
40 212 Wohlwend Alea 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 14.35 4./VII SB
41 65 Ferchichi Jehanne 2006 SUI CA Riviera 15.40 5./VII PB

100m Start 2 / 13.10h, Frauen 27.05.2023 / 13:10
Zeitläufe Wind: I:+3.3; II:+1.8; III:+2.2; IV:+0.5; V:+1.0; VI:+1.4; VII:+1.9; VIII:-0.7; IX:+0.1; X:+2.8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 170 Atcho Sarah 1995 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.20 1./I
2 179 Gutschmidt Melissa 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.23 2./I
3 500 Burghardt Alexandra 1994 GER SV Wacker Burghausen 11.28 3./I
4 365 Bürgi Céline 1999 SUI LV Thun 11.40 4./I
5 301 Kouni Natacha [GK] 2001 SUI LC Zürich 11.42 5./I
6 190 Van Camp Emma 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.48 1./II PB
7 417 Ambrosini Coralie 1997 SUI SA Bulle 11.53 2./II PB
8 82 Becerra Soraya 2004 SUI CABV Martigny 11.62 3./II SB
9 535 Ming Anja 1994 SUI TV Inwil 11.71 4./II PB

10 423 Furler Selina 2003 SUI SATUS Gränichen 11.74 6./I
11 215 Hanhart Lisa 1998 SUI LC Frauenfeld 11.79 1./III
12 39 Blumenthal Jana 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 11.91 5./II SB
13 327 Wengi Ronja 2002 SUI LK Zug 11.98 2./III
14 295 Gloor Michelle 2000 SUI LC Zürich 12.00 6./II
15 326 Tonazzi Milla 2007 SUI LK Zug 12.02 1./IV PB
16 184 Martin Sophie 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 12.05 3./III
17 95 Masini Alicia 2005 SUI FSG Alle 12.06 4./III
18 366 Den Exter Elaine 1997 NED LV Thun 12.07 5./III
19 522 Sanchez Jil 2007 SUI TSV Steinen 12.10 2./IV PB
20 73 Rusca Alizée 1999 SUI CA Riviera 12.19 3./IV SB
21 106 Parrat Léane 2002 SUI FSG Bassecourt 12.27 1./V PB
21 146 Laaksonlaita Saana 1993 SUI LAC TV Unterstrass 12.27 6./III
21 353 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 12.27 4./IV SB
24 385 Keller Manuela 1997 SUI LV Wettingen-Baden 12.34 1./VI PB
25 218 Schenk Debby 2002 SUI LC Frauenfeld 12.35 2./VI PB
26 533 Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 12.36 2./V SB
27 445 Simasotchi Kaya 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 12.38 1./VII PB
28 456 Gloor Aline 1998 SUI STB Leichtathletik 12.44 3./V SB
29 289 Durschei Avelina 2005 SUI LC Zürich 12.47 2./VII PB
29 465 Senessie Edwardstina 2005 SUI STB Leichtathletik 12.47 5./IV
31 53 Cottier Romane Lou 2000 SUI CA Fribourg 12.51 4./V PB
31 69 Payer Mathilde 2004 SUI CA Riviera 12.51 3./VII PB
33 449 Baur Anja 2004 SUI STB Leichtathletik 12.52 3./VI PB
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100m Start 2 / 13.10h, Frauen - Fortsetzung 27.05.2023 / 13:10
Zeitläufe Wind: I:+3.3; II:+1.8; III:+2.2; IV:+0.5; V:+1.0; VI:+1.4; VII:+1.9; VIII:-0.7; IX:+0.1; X:+2.8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

33 455 Felber Lina Sophie 2004 SUI STB Leichtathletik 12.52 4./VI PB
35 578 Leuthard Marilin 2001 SUI TV Wohlen AG 12.53 4./VII PB
36 405 Schelling Ayal 1999 SUI LV Winterthur 12.54 5./V SB
37 49 Monney Estelle 2002 SUI CA Broyard 12.56 5./VII PB
38 206 Leu Nina 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 12.67 5./VI PB
39 563 Mansurova Anna 2006 SUI TV Thalwil 12.68 6./V
40 41 Kern Mara 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 12.70 6./VI
41 236 Luternauer Sara 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 12.74 1./VIII SB
42 363 Amacher Chiara 2001 SUI LV Thun 12.77 6./VII PB
43 238 Rütsche Riccarda 2001 SUI LC Rapperswil-Jona 12.94 2./VIII SB
44 96 Masini Elena 2007 SUI FSG Alle 13.02 1./IX PB
44 379 Schwab Tatjana 2000 SUI LV Thun 13.02 2./IX PB
46 200 Altherr Larina 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 13.03 1./X
47 302 Kuss Viviane 1999 SUI LC Zürich 13.23 3./VIII
48 427 De Pasquale Lara 2004 SUI Stade Genève 13.24 3./IX SB
49 321 Kübler Marie-Sophie 1999 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 13.25 4./VIII
49 419 Courret Amélie 2000 FRA SA Bulle 13.25 2./X
49 450 Beyeler Regina 1993 SUI STB Leichtathletik 13.25 4./IX SB
49 462 Neuenschwander Patrizia 1997 SUI STB Leichtathletik 13.25 3./X
53 239 Zuppiger Kristin 2007 SUI LC Rapperswil-Jona 13.26 5./VIII
54 481 Hutter Janine 2004 SUI STV Kriessern 13.47 5./IX
55 359 Simon Lena 2007 SUI LV Langenthal 13.48 4./X
56 211 Thoma Alina 2002 SUI LC Brühl Leichtathletik 13.54 6./VIII
57 498 Steiner Lara [GK] 2005 SUI STV Willisau 13.59 6./IX
58 212 Wohlwend Alea 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 14.35 5./X

601 von Eicke Delia 2006 SUI LC Zürich n.a. -/X

200m, Frauen 27.05.2023 / 16:20
Zeitläufe Wind: I:+0.9; II:-0.3; III:+0.9; IV:-0.2; V:+0.7; VI:+2.3; VII:+1.1; VIII:+1.4; IX:+3.0; X:+2.8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 170 Atcho Sarah 1995 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 23.05 1./I SB
2 500 Burghardt Alexandra 1994 GER SV Wacker Burghausen 23.12 2./I
3 324 Frey Géraldine 1997 SUI LK Zug 23.20 3./I
4 70 Pointet Léonie 2001 SUI CA Riviera 23.43 4./I SB
5 365 Bürgi Céline 1999 SUI LV Thun 23.46 5./I PB
6 172 Caligiuri Iris 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 23.61 1./II PB
7 615 Gubelmann Catia 2001 SUI LAC TV Unterstrass 23.74 1./III PB
8 310 Senn Giulia 2001 SUI LC Zürich 23.77 2./II PB
9 215 Hanhart Lisa 1998 SUI LC Frauenfeld 23.80 6./I PB

10 317 Wernli Lena 2001 SUI LC Zürich 23.97 3./II PB
11 362 Zurlinden Nadja 2001 SUI LV Langenthal 24.27 2./III
12 535 Ming Anja 1994 SUI TV Inwil 24.29 3./III
13 417 Ambrosini Coralie 1997 SUI SA Bulle 24.33 4./II
14 135 Liem Michelle [GK] 2005 SUI LA Nidwalden 24.46 4./III
14 184 Martin Sophie 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 24.46 5./III PB
16 247 Gröbli Michelle 2001 SUI LC Regensdorf 24.70 5./II
17 4 Frei Nanda 2005 SUI AJ TV Landquart 24.74 1./IV PB
18 326 Tonazzi Milla 2007 SUI LK Zug 24.75 2./IV PB
19 445 Simasotchi Kaya 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 25.08 1./VI
20 218 Schenk Debby 2002 SUI LC Frauenfeld 25.18 1./VIII PB
21 43 Zulauf Chiara 2002 SUI BTV Chur Leichtathletik 25.19 1./V
22 106 Parrat Léane 2002 SUI FSG Bassecourt 25.23 3./IV PB
23 290 Eisenhut Kaja 2000 SUI LC Zürich 25.25 1./VII PB
24 47 Ortlieb Aurore 2004 SUI CA Belfaux 25.29 2./VI
24 385 Keller Manuela 1997 SUI LV Wettingen-Baden 25.29 4./IV
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200m, Frauen - Fortsetzung 27.05.2023 / 16:20
Zeitläufe Wind: I:+0.9; II:-0.3; III:+0.9; IV:-0.2; V:+0.7; VI:+2.3; VII:+1.1; VIII:+1.4; IX:+3.0; X:+2.8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

26 73 Rusca Alizée 1999 SUI CA Riviera 25.32 6./II
27 3 Frei Alina 2003 SUI AJ TV Landquart 25.34 2./V PB
28 456 Gloor Aline 1998 SUI STB Leichtathletik 25.39 6./III
29 278 AMAADACHO Yasmin 2003 GER LC Zürich 25.40 3./V
30 547 Sprecher Sina 1989 SUI TV Länggasse Bern 25.50 3./VI
31 69 Payer Mathilde 2004 SUI CA Riviera 25.53 4./VI
32 563 Mansurova Anna 2006 SUI TV Thalwil 25.60 5./IV
33 80 Emery Coralie 2002 SUI CA Vétroz 25.67 4./V
33 465 Senessie Edwardstina 2005 SUI STB Leichtathletik 25.67 6./IV
35 159 Bühlmann Lisa 2009 SUI LAR TV Windisch 25.68 2./VII PB
36 292 Ferber Hanna 2002 SUI LC Zürich 25.89 5./V
37 449 Baur Anja 2004 SUI STB Leichtathletik 25.98 3./VII PB
38 388 Mösching Lisa 2001 SUI LV Wettingen-Baden 25.99 5./VI
39 136 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 26.00 4./VII PB
40 206 Leu Nina 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 26.01 6./VI
41 455 Felber Lina Sophie 2004 SUI STB Leichtathletik 26.04 2./VIII PB
42 66 Fracheboud Elisa 2005 SUI CA Riviera 26.37 1./IX
43 81 Normand Sarah 2005 SUI CA Vétroz 26.43 5./VII
44 34 Ramel Ayleen 2007 SUI BTV Aarau Athletics 26.55 3./VIII PB
45 296 Görg Anouk 2003 SUI LC Zürich 26.71 4./VIII PB
46 200 Altherr Larina 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 26.99 2./IX
47 583 Balbi Carlotta Maria 2007 ITA TV Zofingen LA 27.00 3./IX
48 302 Kuss Viviane 1999 SUI LC Zürich 27.18 6./VII
49 481 Hutter Janine 2004 SUI STV Kriessern 27.20 5./VIII
50 211 Thoma Alina 2002 SUI LC Brühl Leichtathletik 27.22 4./IX
51 419 Courret Amélie 2000 FRA SA Bulle 27.32 5./IX
52 407 Schneeberger Lisa 2006 SUI LV Winterthur 27.37 6./VIII
53 379 Schwab Tatjana 2000 SUI LV Thun 27.52 1./X
54 427 De Pasquale Lara 2004 SUI Stade Genève 27.87 2./X
55 359 Simon Lena 2007 SUI LV Langenthal 28.20 6./IX
56 212 Wohlwend Alea 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 29.39 3./X
57 512 Klauser Rahel 2005 SUI TSV Rothenburg athletics 30.78 4./X

594 Bacchetta Maria 2005 ITA Versoix Athlétisme n.a. -/V
68 Jupp Hollie 2004 GBR CA Riviera n.a. -/X

400m, Frauen 27.05.2023 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 352 King Sarah 1996 SUI LV Langenthal 55.31 1./I
2 434 Riva Alena 1995 SUI Stade Genève 55.95 2./I PB
3 284 Bruhin Shoelle 1999 SUI LC Zürich 56.39 3./I
4 144 Koch Carol 1999 SUI LAC TV Unterstrass 56.83 1./II
5 299 Issler Natalia 2006 SUI LC Zürich 57.07 4./I
6 429 Hermet Laetitia 1994 SUI Stade Genève 57.84 5./I
7 547 Sprecher Sina 1989 SUI TV Länggasse Bern 58.22 6./I
8 11 Crescini Petra 2004 SUI AS Monteceneri 58.38 2./II PB
9 75 Schwab Chloé 2006 SUI CA Riviera 58.55 3./II

10 428 Guindo Nadja 2005 SUI Stade Genève 58.84 4./II PB
11 338 Mock Ronja 1999 SUI LR TV Appenzell 59.01 5./II
12 257 Utzinger Sophia 2003 SUI LC Regensdorf 59.26 1./IV PB
13 84 Gibson Emilie 1999 SUI CEP Cortaillod 60.23 6./II
14 249 Laube Sina 2001 SUI LC Regensdorf 60.55 1./III
15 524 Stüber Nadine 2005 LIE Turnverein Triesen 60.97 2./III
16 346 Todorovic Marina 2007 SUI LV FrenkeFortuna 61.09 3./III
17 313 Tedaldi Salomé 2008 SUI LC Zürich 61.24 1./V PB
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400m, Frauen - Fortsetzung 27.05.2023 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

18 501 Kofler Amelie 2008 AUT Tiroler SprintChampion 61.25 2./IV
19 339 Neff Tamara 2003 SUI LR TV Appenzell 61.34 3./IV PB
20 296 Görg Anouk 2003 SUI LC Zürich 61.81 4./III
20 580 Meyer Meryl-Georgina 1997 SUI TV Wohlen AG 61.81 4./IV
22 274 Bayer Sara 1994 SUI LC Turicum 62.31 5./IV
23 1 Burkhalter Emilie 2004 SUI Adliswil Track Team 62.35 6./IV
24 342 Grossmann Yael 2009 SUI LV FrenkeFortuna 62.65 1./VII
25 245 Fritschi Riccarda 2005 SUI LC Regensdorf 62.86 2./V PB
26 214 Germann Shanee 2001 SUI LC Frauenfeld 63.03 1./VI PB
27 376 Rosenbach Hannah 1992 GER LV Thun 63.16 5./III
28 88 Morath Juliette 2002 SUI CHP Genève 63.36 6./III
29 93 Kottelat Romane 2005 SUI FSG Alle 63.72 3./V
30 194 Gisler Laura 2002 SUI LC Altdorf 63.93 4./V PB
31 392 Boqaj Barbara 1994 SUI LV Winterthur 64.02 2./VII
32 412 Weber Elea 2002 SUI LV Winterthur 65.41 5./V
33 217 Magani Sereina 2004 SUI LC Frauenfeld 65.55 2./VI PB
34 390 Andrist Belinda 1998 SUI LV Winterthur 65.80 3./VI PB
35 242 Durgauhee Suhely 2001 SUI LC Regensdorf 65.96 6./V
36 61 Wuethrich Elea 2007 SUI CA Moutier 66.06 4./VI PB
37 408 Schwarz Mia 2005 SUI LV Winterthur 66.39 5./VI
38 493 Glanzmann Salome 2004 SUI STV Willisau 66.86 3./VII PB
39 243 Eberhard Summer 2007 SUI LC Regensdorf 67.05 6./VI PB
40 333 Hüsser Maureen 2006 SUI LR Gettnau 67.25 4./VII
41 432 Maurer Lou 2002 SUI Stade Genève 69.25 5./VII PB

800m, Frauen 27.05.2023 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 529 von Flüe Fiona 2008 SUI TV Cham 1884 2:06.47 1./I PB
2 496 Müller Fabienne 2005 SUI STV Willisau 2:08.50 2./I PB
3 403 Peter Anna 1995 SUI LV Winterthur 2:08.53 3./I PB
4 387 Mösching Annina 1999 SUI LV Wettingen-Baden 2:10.24 4./I
5 91 Girardin Mélissa 2003 SUI FSG Alle 2:10.97 5./I
6 616 Giudice Laura 2002 SUI Gerbersport 2:11.17 6./I
7 134 Feierabend Vanessa 2008 SUI LA Nidwalden 2:11.87 7./I PB
8 561 Ammann Lea 2002 SUI TV Thalwil 2:12.18 8./I SB
9 335 Stöckli Lisa 1994 SUI LR Gettnau 2:14.62 9./I

10 402 Pauli Joëlle 1997 SUI LV Winterthur 2:14.80 10./I
11 193 Perez Calvillo Alexia 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:14.87 1./III PB
12 570 Büchel Seline 2007 SUI TV Wohlen AG 2:15.58 1./II PB
13 356 Schär Alicia 2003 SUI LV Langenthal 2:15.69 2./II PB
14 124 Bolumar Jenna 1995 SUI InVia Run 2:15.91 3./II PB
15 114 De Marco Aurora 2007 SUI GAB Bellinzona 2:15.93 4./II
16 244 Eberhard Trinity 2005 SUI LC Regensdorf 2:18.66 5./II
17 424 Oelhafen Phoebe 2006 SUI SC Liestal 2:19.21 2./III PB
18 253 Rutz Vivianne 1999 SUI LC Regensdorf 2:19.44 3./III PB
19 306 Rossetti Caterina 2004 SUI LC Zürich 2:19.63 6./II
20 220 Stutz Anja 2002 SUI LC Frauenfeld 2:19.84 4./III SB
21 259 Wanner Leana 1998 SUI LC Regensdorf 2:19.91 7./II
22 415 Pfister Lea 2004 SUI LV Zürcher Oberland 2:19.94 5./III PB
23 336 Fahrni Jolina 2008 SUI LR Nottwil 2:19.98 1./IV PB
24 350 Costa Chiara 2005 SUI LV Langenthal 2:20.10 2./IV
25 341 Grossmann Lynn 2007 SUI LV FrenkeFortuna 2:20.12 8./II
26 573 Geissmann Sarah 2000 SUI TV Wohlen AG 2:20.30 9./II
27 613 Rickli Belinda 1992 SUI LC Brühl Leichtathletik 2:20.64 6./III
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800m, Frauen - Fortsetzung 27.05.2023 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

28 208 Löhrer Sandra 1996 SUI LC Brühl Leichtathletik 2:20.69 10./II
29 276 Walde Livia 2009 SUI LC Uster 2:20.99 1./VI
30 609 Nicholson Eilidh 2003 GBR Stade Genève 2:21.54 7./III
31 509 Knuchel Mira 2008 SUI TSV Galgenen 2:21.83 11./II
32 345 Schmid Anina 2009 SUI LV FrenkeFortuna 2:22.40 2./VI
33 120 Rossi Zoe 2005 SUI GAB Bellinzona 2:22.87 8./III PB
34 334 Kulli Seraina 2007 SUI LR Gettnau 2:23.33 3./IV
35 383 Ritler Nele Sophia 2007 SUI LV Visp 2:24.21 9./III
36 400 Lustenberger Andrina 2003 SUI LV Winterthur 2:24.27 1./V PB
37 475 Schwerzmann Annik 2007 SUI STV Balgach 2:24.29 3./VI
38 21 Alioth Alicia 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 2:24.50 2./V
39 410 Tischhauser Nalani 2004 SUI LV Winterthur 2:24.54 10./III
40 151 Streiff Flavia 1997 SUI LAC TV Unterstrass 2:24.57 4./VI
41 478 Bucher Gwen 2006 SUI STV Beromünster 2:24.65 12./II
42 443 Rapp Noémie 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:25.68 11./III
43 258 Vetterli Annika 1993 SUI LC Regensdorf 2:26.33 4./IV
44 401 Meier Nina 2005 SUI LV Winterthur 2:27.03 5./IV PB
45 37 Wolf Anouk 2009 SUI BTV Aarau Athletics 2:27.58 5./VI
46 74 Sauvage Lynn 2007 BEL CA Riviera 2:28.35 3./V PB
47 199 Horisberger Melanie 2003 SUI LC Basel 2:28.36 6./IV
48 248 Laube Aline 2003 SUI LC Regensdorf 2:28.59 7./IV
49 469 Weder Sofia 2007 SUI STB Leichtathletik 2:29.08 6./VI
50 441 Lyon Lena 2007 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:29.10 7./VI
51 499 Willimann Ena 2007 SUI STV Willisau 2:29.22 8./IV PB
52 180 Hofmann Emma 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:30.01 4./V PB
53 197 Antener Sereina 2006 SUI LC Basel 2:31.74 9./IV
54 439 Déglon Célia 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:31.96 10./IV
55 530 Walser Sarina 2007 SUI TV Cham 1884 2:32.08 5./V
56 27 Fulginiti Giulia 2005 SUI BTV Aarau Athletics 2:34.05 8./VI
57 182 Johnson Chloé 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:34.63 6./V PB
58 188 Vallelian Sara 1998 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:40.54 7./V PB
59 100 Christen Anne-Laure 1990 SUI FSG Bassecourt 2:40.98 11./IV
60 332 Büchler Yanira 2006 SUI LR Gettnau 2:46.97 8./V

460 Leuenberger Fiona 2006 SUI STB Leichtathletik aufg. -/III
252 Rubin Kerstin 1997 SUI LC Regensdorf aufg. -/I
547 Sprecher Sina 1989 SUI TV Länggasse Bern aufg. -/I
525 Tonazzi Livia 2004 SUI TV Brunnen n.a. -/V
491 Fink Andrea 1999 SUI STV Welschenrohr n.a. -/IV

5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 27.05.2023 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 147 Lang Fiona 1996 SUI LAC TV Unterstrass 17:54.48
2 268 Hefel Lea 1998 SUI LC Therwil 19:31.16
3 579 Meyer Julie-Pearl 2000 SUI TV Wohlen AG 21:35.95

100m Hürden, Frauen (0.84m) 27.05.2023 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:+0.5; II:+0.9; III:+1.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 457 Kambundji Ditaji 2002 SUI STB Leichtathletik 12.86 1./I
2 448 Baumgartner Meret 2001 SUI STB Leichtathletik 13.36 2./I SB
3 201 Bertényi Larissa 2000 SUI LC Brühl Leichtathletik 13.57 3./I PB
4 542 Guignard Valérie 2004 SUI TV Länggasse Bern 13.63 4./I
5 364 Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 13.77 5./I
6 18 Beer Alexandra 1993 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 13.79 6./I PB
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100m Hürden, Frauen (0.84m) - Fortsetzung 27.05.2023 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:+0.5; II:+0.9; III:+1.4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 25 Archidiacono Anna 2000 SUI BTV Aarau Athletics 14.06 1./II SB
8 290 Eisenhut Kaja 2000 SUI LC Zürich 14.26 2./II PB
9 3 Frei Alina 2003 SUI AJ TV Landquart 14.35 3./II SB

10 516 Stocker Vera 2001 SUI TSV Rothenburg athletics 14.37 1./III PB
11 176 Garcia Fernandez Ana 1995 ESP Lausanne-Sports Athlétisme 14.45 4./II
12 54 Paulick Meike 1997 GER CA Fribourg 14.48 5./II
13 533 Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 14.66 6./II
14 36 Taimako Malimba 2002 SUI BTV Aarau Athletics 14.94 2./III PB
15 553 Eha Patrizia 1993 SUI TV Riehen 14.99 3./III
16 397 Graber Sheila 1997 SUI LV Winterthur 15.11 4./III SB
17 586 Hunziker Nadine 1998 SUI TV Zofingen LA 15.32 5./III SB
18 409 Stamm Noemi 2001 SUI LV Winterthur 17.53 6./III

400m Hürden, Frauen (0.762m) 27.05.2023 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 516 Stocker Vera 2001 SUI TSV Rothenburg athletics 59.30 1./I PB
2 511 Hüsler Salome 2002 SUI TSV Rothenburg athletics 59.59 2./I PB
3 97 Ribeaud Fiona 1997 SUI FSG Alle 60.06 3./I
4 224 Kunz Olivia 2002 SUI LC Kirchberg 63.31 4./I
5 254 Schaden Levia 2006 SUI LC Regensdorf 66.47 5./I
6 130 Gügi Xenja 2006 SUI KTV Wil LA 67.31 1./II PB
7 571 Bütler Isabelle 1991 SUI TV Wohlen AG 67.38 2./II
8 582 von Flüe Melanie 1991 SUI TV Wohlen AG 68.73 3./II
9 404 Rösli Mahara 2000 SUI LV Winterthur 70.45 6./I

10 515 Müller Vivien 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 73.32 4./II PB
11 608 Joz-Roland Oriane 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 74.25 5./II
12 227 Minder Melanie 2001 SUI LC Kirchberg 75.47 6./II

4x100m, Frauen 27.05.2023 / 14:50
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Swissathletics U23W 1 SUI Swissathletics 43.99
1: 301, Kouni Natacha (2001) 2: 172, Caligiuri Iris (2003)
3: 70, Pointet Léonie (2001) 4: 179, Gutschmidt Melissa (2002)

2 Swissathletics U20W 1 SUI Swissathletics 44.30
1: 71, Rabac Chloé (2005) 2: 190, Van Camp Emma (2004)
3: 347, Hoenke Fabienne (2004) 4: 82, Becerra Soraya (2004)

3 Swissathletics U23W 2 SUI Swissathletics 45.45
1: 17, Rudolph Aylin (2001) 2: 448, Baumgartner Meret (2001)
3: 423, Furler Selina (2003) 4: 615, Gubelmann Catia (2001)

4 Swissathletics U20W 2 SUI Swissathletics 45.61
1: 4, Frei Nanda (2005) 2: 135, Liem Michelle (2005)
3: 364, Bichsel Linda (2004) 4: 39, Blumenthal Jana (2006)

LC Rapperswil-Jona 1 SUI LC Rapperswil-Jona n.a.
1: 239, Zuppiger Kristin (2007) 2: 236, Luternauer Sara (2005)
3: 233, Föllmi Annika (2005) 4: 238, Rütsche Riccarda (2001)

Swissathletics U20W 3 SUI Swissathletics n.a.
1: 566, Studer Lea (2007) 2: 353, Ledermann Anouk (2004)
3: 522, Sanchez Jil (2007) 4: 187, Salifu Aaliyah (2005)
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Hochsprung, Frauen
Finale 27.05.2023 / 11:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84

1.87 1.90 1.93 1.96 1.99

1 316 Weber Céline 2006 SUI LC Zürich 1.75 SB
- - - - O O O O O O XXX

2 318 Odermatt Nadine 2001 SUI Leichtathletik Kerns 1.75 SB
- - - - O - O O O XO XXX

3 320 Kapp Stella 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.69
- - - O O O O XO XXX

4 497 Plavsic Tamara 2006 SUI STV Willisau 1.63 =PB
- O O O O XXO XXX

5 589 Roth Manuela 2002 SUI TV Zofingen LA 1.63 PB
- O O O XO XXO XXX

6 474 Ritz Lilian 2007 SUI STV Balgach 1.60
- XXO O XO XO XXX

7 40 Durot Nastja 2004 SUI BTV Chur Leichtathletik 1.55
- O O O XXX

7 534 von Arx Janine 2000 SUI TV Herzogenbuchsee 1.55
- O O O XXX

9 373 Merz Alisha 2006 SUI LV Thun 1.55 SB
- O O XXO XXX

10 531 Brun Ilaria 2004 SUI TV Grosswangen 1.55
- O XO XXO XXX

11 136 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 1.50
- XO O XXX

12 380 Stoll Lynn 2007 SUI LV Thun 1.50
- O XO XXX

13 378 Schneider Annika 2007 SUI LV Thun 1.45 =SB
XO O XXX

14 409 Stamm Noemi 2001 SUI LV Winterthur 1.40
O XXX

14 487 Zäch Aline 2007 SUI STV Oberriet-Eichenwies 1.40
O XXX

16 486 Lüchinger Juliana 2008 SUI STV Oberriet-Eichenwies 1.40
XO XXX

17 485 Kluser Jana 2008 SUI STV Oberriet-Eichenwies 1.40
XXO XX- r

553 Eha Patrizia 1993 SUI TV Riehen ogV
XXX

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 27.05.2023 / 10:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 541 Gubler Daniela 1994 SUI TV Länggasse Bern 6.64 +0.9 PB
6.33 x x x x 6.64
0.0 +0.9

2 327 Wengi Ronja 2002 SUI LK Zug 6.36 +2.5
x 6.14 6.36 6.28 x 6.20

+0.7 +2.5 +1.3 0.0
3 578 Leuthard Marilin 2001 SUI TV Wohlen AG 6.23 +1.5 PB

x 5.88 x 5.98 4.55 6.23
+0.7 0.0 +1.5 +1.5

4 348 Perlini Laura 2002 SUI LV Fricktal 5.95 +1.0 SB
5.63 x 5.58 5.69 5.95 5.79
+1.3 +0.5 +1.6 +1.0 +0.5

5 292 Ferber Hanna 2002 SUI LC Zürich 5.93 +0.6 SB
5.71 5.12 5.49 x 5.93 5.86
+1.1 0.0 -1.7 +0.6 +0.6
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.05.2023 / 10:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 47 Ortlieb Aurore 2004 SUI CA Belfaux 5.89 +1.7 PB
5.61 5.65 5.20 x 5.89 x
0.0 +0.3 +0.4 +1.7

7 239 Zuppiger Kristin 2007 SUI LC Rapperswil-Jona 5.58 +1.0 SB
5.50 5.56 5.34 5.58 5.42 5.23
+0.6 +0.7 +0.1 +1.0 +0.8 +1.4

8 533 Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 5.52 +1.3
x 5.36 5.52 4.42 5.45 5.47

-0.2 +1.3 +1.9 +0.4 +1.3
9 322 Müller Andrea 1996 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5.50 +1.4

4.36 5.50 x
0.0 +1.4

10 321 Kübler Marie-Sophie 1999 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5.25 +0.9 SB
5.19 5.25 5.11
-0.1 +0.9 +1.0

11 363 Amacher Chiara 2001 SUI LV Thun 5.23 0.0
5.23 5.15 5.06
0.0 -0.6 +0.4

12 472 Meier Nadine 2000 SUI STV Auw 4.95 +0.7 SB
x x 4.95

+0.7
123 Maonzambi Gaëlle 2001 SUI GG Bern ogV

x x x
525 Tonazzi Livia 2004 SUI TV Brunnen ogV

x x x
344 Mayer Elisa 2001 SUI LV FrenkeFortuna ogV

x x x
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Versuch 1-3 472 348 292 533 363 578 47 322 321 541 239 327 123 525 344
Versuch 4-6 533 239 348 47 292 578 541 327

Diskuswurf, Frauen (1kg)
Vor/Endkampf 27.05.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 574 Hammesfahr Julia 2002 SUI TV Wohlen AG 43.91 PB
42.81 - 40.42 43.91 40.85 43.04

2 5 Kobler Ladina 2003 SUI Amriswil-Athletics 43.32 PB
43.32 39.24 41.66 - 42.33 40.37

3 13 Borin Giada 2005 SUI ASSPO Riva San Vitale 42.98
- - 41.00 41.05 42.98 41.99

4 461 Müller Céline 1995 SUI STB Leichtathletik 39.86
- 35.70 39.66 37.98 39.86 39.66

5 384 Florin Ayla 1997 SUI LV Wettingen-Baden 39.53
35.08 38.93 38.23 38.96 39.53 36.93

6 78 Baechler Laura 2005 SUI CA Vétroz 38.24
- 32.07 37.08 38.00 38.24 36.79

7 468 Walther Tina 2007 SUI STB Leichtathletik 37.60
35.51 - 36.12 - - 37.60

8 562 Comiskey Megan 2006 IRL TV Thalwil 34.97
31.79 34.28 34.97 33.48 - 34.79

9 554 Schmutz Karin 2000 SUI TV Sarnen LA 34.33
28.51 34.33 -

10 205 Koller Chantal 1996 SUI LC Brühl Leichtathletik 34.03
- - 34.03

11 603 Hauswirth Lynn 2005 SUI TV Riehen 33.92
- 30.25 33.92

12 357 Schär Livia 2005 SUI LV Langenthal 33.74
32.95 33.74 31.60
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Diskuswurf, Frauen (1kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.05.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

13 560 Leimgruber Sandra 1995 SUI TV Stein (AG) 32.07
- 32.07 -

14 166 Sono Elise 2001 SUI LAS Old Boys Basel 31.85
- 31.85 -

15 474 Ritz Lilian 2007 SUI STV Balgach 29.93
25.86 28.23 29.93

16 375 Mosimann Michelle 2003 SUI LV Thun 29.11
28.65 28.32 29.11

612 Menozzi Léane 2007 SUI CA Moutier ogV
- - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Versuch 1-3 78 468 205 603 166 554 384 357 461 612 13 574 474 375 560
5 562

Versuch 4-6 562 468 78 384 461 13 574 5

Speerwurf, Frauen (600g)
Vor/Endkampf 27.05.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 155 Bochsler Gianna 2001 SUI LAR Bischofszell 46.83 PB
46.83 42.66 44.19 44.01 40.99 45.50

2 223 Hügli Leonie 2005 SUI LC Kirchberg 46.81
39.94 41.54 45.17 43.50 41.03 46.81

3 140 Buchser Céline 2004 SUI LAC TV Unterstrass 43.92
40.17 x x x 42.23 43.92

4 464 Richard Melanie 1997 SUI STB Leichtathletik 39.97
36.18 38.57 36.25 38.50 36.10 39.97

5 484 Sidler Livia 2004 SUI STV Küssnacht 39.75
36.31 37.21 35.58 36.78 37.52 39.75

6 551 Hofmann Ashley 2002 SUI TV Otelfingen 39.53 PB
36.29 32.19 35.81 37.45 36.25 39.53

7 480 Hutter Claudia 1998 SUI STV Kriessern 37.25
31.09 37.25 36.97 36.54 x 33.61

8 157 Sauter Tatjana 1998 SUI LAR Bischofszell 36.45
35.26 32.95 36.45 34.58 32.12 x

9 519 Küttel Mirjam 2002 SUI TSV Steinen 35.70 SB
35.70 34.19 33.98

10 222 Beutler Noemi 2002 SUI LC Kirchberg 34.87 SB
29.43 29.37 34.87

11 318 Odermatt Nadine 2001 SUI Leichtathletik Kerns 34.68
32.45 34.68 x

12 491 Fink Andrea 1999 SUI STV Welschenrohr 34.13
30.84 34.13 34.01

13 482 Kobelt Delia 2005 SUI STV Kriessern 33.98 PB
31.93 33.11 33.98

14 589 Roth Manuela 2002 SUI TV Zofingen LA 32.89
29.51 32.89 31.73

15 38 Aschmann Sandrina 2004 SUI BTV Chur Leichtathletik 32.37
30.66 32.37 31.97

16 603 Hauswirth Lynn 2005 SUI TV Riehen 31.01
29.45 31.01 28.09

17 534 von Arx Janine 2000 SUI TV Herzogenbuchsee 30.40
30.40 29.93 x

18 62 Arthurs Jamie 2005 SUI CA Riviera 28.50
28.50 27.10 27.91

19 512 Klauser Rahel 2005 SUI TSV Rothenburg athletics 26.95 SB
26.95 x 23.94
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Speerwurf, Frauen (600g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.05.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

20 136 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 26.81 PB
26.81 24.93 25.96

21 523 Wiget Julia 2001 SUI TSV Steinen 24.66 SB
21.89 24.66 24.49

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Versuch 1-3 534 318 136 464 222 523 484 603 140 589 157 482 62 223 155
551 519 480 38 491 512

Versuch 4-6 551 157 484 480 464 140 228 223 155

110m Hürden, U20 Männer (0.991m) 27.05.2023 / 10:45
Zeitläufe Wind: I:+1.9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 514 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 13.92
2 513 Küchler Danilo 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 14.29 PB
3 300 Kögl Simon 2005 SUI LC Zürich 14.33 PB
4 503 Smith David 2005 AUT TS Innsbruck 15.34
5 235 Knöpfel Matthias 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 15.75 PB
6 517 Zurkirchen Tobias 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 17.32 PB

100m Hürden, U20 Frauen (0.84m) 27.05.2023 / 11:15
Zeitläufe Wind: I:+0.5; II:+0.5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 289 Durschei Avelina 2005 SUI LC Zürich 14.96 1./II PB
2 42 Luzio Lia 2004 SUI BTV Chur Leichtathletik 15.03 1./I
3 136 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 15.08 2./I PB
4 531 Brun Ilaria 2004 SUI TV Grosswangen 15.51 3./I PB
5 233 Föllmi Annika 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 15.56 4./I PB
6 48 Ducommun Méline 2006 SUI CA Broyard 17.61 2./II
7 512 Klauser Rahel 2005 SUI TSV Rothenburg athletics 19.95 3./II

Speerwurf, U18 Frauen (500g)
Vor/Endkampf 27.05.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 228 Reist Alina 2006 SUI LC Kirchberg 45.56 PB
40.70 41.50 42.46 44.74 45.56 44.06

Startreihenfolge 1
Finale 228
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung =SB...Saisonbestleistung eingestellt
GK...Gelbe Karte n.a....Nicht angetreten RC...Rote Karte disq...Disqualifiziert
aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch O...gültiger Versuch ogV...Ohne gültigen Versuch
r...aufgegeben -...Ausgelassen


